
       Dodatek č. 2. 

        ke Smlouvě o výkonu funkce uzavřené dne 30. 6. 2019 

Obchodní společnost: COLORLAK, a.s., se sídlem Tovární 1076, 686 03 Staré Město, IČ 494 

44 964, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1112, 

zastoupená Ing. Mojmírem Olšerem, prokuristou  (dále jen „společnost“) 

a 

Ing. Svatopluk Chalupa CSc, nar. 8. listopadu 1944, bytem 149 00 Praha 11, Tererova 1354/15, 

předseda správní rady společnosti (dále jen „předseda“) 

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

  Dodatek ke Smlouvě o výkonu funkce (dále jen „dodatek“) 

I. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je stanovení výše peněžní částky vyplácené předsedovi za 

plnění předmětu Smlouvy o výkonu funkce ze dne 27. 6. 2019 

2. Předsedovi bude vypláceno 120 000,- Kč (slovy jednostodvacet tisíc korun českých)  

měsíčně základní odměny a to ve výplatních termínech společnosti. 

3. V případě splnění ročního plánu tržeb má předseda nárok na vyplacení celoroční 

odměny do výše 25 % a při splnění ročního plánu hospodářského výsledku před 

zdaněním na dalších 25 % ročního souhrnu částek vyplacených podle předchozího 

bodu. Při nesplnění plánu se odměna přiměřeně krátí. 

4. Částky podle bodu 2. a 3. tohoto dodatku budou poukazovány bezhotovostně na účet, 

nebo účty sdělené předsedou. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Tímto dodatkem se ruší dodatek č. 1. ke smlouvě o výkonu funkce schválený valnou 

hromadou dne 27. 6. 2019. 

2. Tento dodatek byl schválen valnou hromadou dne 29. června 2021, nabývá účinnosti 

dne 1. července 2021 a uzavírá se na dobu výkonu funkce předsedy. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom výtisku. 

 

Ve Starém Městě dne 27. června 2021 

 

…………………………………………………….  ………………………………………………………. 

Ing. Svatopluk Chalupa CSc   Ing. Mojmír Olšer 

předseda správní rady   prokurista 

COLORLAK, a.s.    COLORLAK, a.s.  


